

Policy Schedule

You will only be entitled to insurance cover under the section or sections which you have selected and for which you have paid the required premium.

Policy Number – PMEL99/0119409

The Insured	Hockey Australia Limited, The Western Australian Hockey Association Incorporated, Hockey New South Wales Limited, Hockey Tasmania Incorporated, South Australian Hockey, Association Incorporated, Hockey Act Incorporated, Hockey NT Incorporated, Hockey Queensland Limited, Hockey Victoria Incorporated including all leagues, associations and clubs affiliated, affiliated directly or indirectly with Hockey Australia Limited, Hockey WA, Hockey NSW, Hockey Tasmania, Hockey SA, Hockey Act, Hockey NT, Hockey QLD And Hockey Victoria; registered members and non-participating officials including coaches, referees, voluntary workers including co-opted voluntary workers, club committee members, office bearers, medical officers and prospective members for the up to four weeks after initial approach
Address	10 Brens Drive Parkville 3052 Australia
Sport/Business	Principally but not limited to administration, organisation, promotion, development, product sales, office occupiers, and all activities associated with the sport of hockey. Such activities shall include but are not limited to coaching and/or refereeing activities, coaching courses and clinics, referee courses and clinics, holiday and school clinics, competitions, state and development squads and training squads, matches, games, practices and training sessions, seminars and meetings, club information sessions and meetings, hire of facilities, grounds, changing rooms, game development programs, teacher education and in service courses, organised fund raising, summer league competition and out of season competitions and all related social similar activities organised by the Insured and any other activity incidental thereto and/or in which the Insured engages or may become engaged.
Teams/Members	90885 PLAYERS
Period of Insurance	From 31/12/2022 to 31/12/2023 , at 4:00 pm and any subsequent period for which the insured shall have paid and The Underwriter(s) shall have accepted the new premium.

Cover Details

SPORTS INJURY

UNDERWRITTEN BY Certain underwriters at Lloyd's & HDI Global Specialty SE-Australia under contract number B1750L220519 & SCA/2022 respectively

Section 4.1	Capital Benefits	The percentage of this amount which is Payable for each of Events 1 to 14 is set out in the policy	\$ 250,000
Section 4.2.1	Medical Benefits	The percentage of the Medical Expenses covered under this section is	75%
Section 4.2.2	Physio Benefits	The percentage of physiotherapy expenses covered under this Section is	AS PER POLICY

The Excess payable for each claim under Section 4.2 is \$ 100 Excess
The maximum amount payable per claim under Section 4.2 is \$ 3,500

Section 4.3.1 Loss of Income The amount payable is the lesser of 80% Net Income Lost or \$ 350 Per Week

Section 4.3.2 Student Allowance AS PER POLICY

Section 4.3.3 Domestic Home Help AS PER POLICY

The Excess Period under Section 4.3 is 14 Days
The Maximum Benefit Period under Section 4.3 is 52 Weeks

Section 4.4 All benefits excluding 4.4.1 AS PER POLICY

Section 4.4.1 Injury Assistance The maximum amount per claim is \$ 1,500 Limit

Aggregate Deductible: \$500,000 subject to the separate claims agreement

ENDORSEMENTS

Non-Australian Resident Extension

It is hereby agreed and declared that the Policy is amended as follows:
The policy is extended to cover non-residents of Australia on the following basis only

Section 4.2 Medical Benefits

Benefits are payable for medical treatment received in Australia only

Benefits will be paid on the same basis as Australian residents with access to Medicare meaning:

If Medicare were to normally apply to an expense, we will not pay any benefit under the policy for that expense to a claimant who does not have access to Medicare

All payments cease if the claimant leaves Australia

Section 4.3 Weekly Benefits

Loss of Wages is only payable to those with appropriate working visas or permanent resident status and where proof of such is supplied

Benefits are payable only for occupations conducted by businesses approved to conduct business in Australia and cease once the claimant leaves Australia.

Issued subject to the terms of the attached Policy Wording and signed by the authorised Representative of Sportscover Australia Pty Ltd on behalf of the Underwriter/s detailed above.



SIGNATURE

22/02/2023

DATE

Premium

As agreed

Printed by: A.B.